
 1 

Zarządzenie Nr 35/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 26.01.2011 roku 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 12 załącznika do Zarządzenia 

Nr 340/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu zarządza się  

co następuje: 

 
§ 1 

 
Do przygotowania Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na: „Dostawę dziesięciu sztuk autobusów niskopodłogowych na potrzeby komunikacji 

miejskiej w Kaliszu w ramach projektu: Rozwój i poprawa jakości transportu 

publicznego w Kaliszu - etap II” oraz do oceny spełnienia przez Wykonawców warunków 

udziału w postępowaniu oraz badania i oceny ofert powołuje się Komisję Przetargową. 

 
§ 2 

 
Komisja działać będzie w następującym składzie: 
 
1. Przewodniczący Komisji Dariusz Grodziński 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 
 

2. Członek Komisji Daria Kozanowska 
Naczelnik Wydziału Komunikacji i Ewidencji Działalności 
Gospodarczej 

3. Członek Komisji Maria Lubecka 
Z-ca Naczelnika Wydziału Finansowego 

4. Członek Komisji Henryk Kujawa 
Kierownik Referatu Nadzoru Właścicielskiego Wydziału 
Gospodarowania Mieniem 

5.  Członek Komisji Roman Machowiak 
Dyrektor Operacyjny Kaliskich Linii Autobusowych  
Sp. z o.o. 

6. Sekretarz Komisji Anna Matysiak 
Inspektor Wydziału Komunikacji i Ewidencji Działalności 
Gospodarczej  

 



 2 

 
§ 3 

 
Do zakresu szczegółowych obowiązków Pana Romana Machowiaka, niezależnie od innych 

zawartych w Zarządzeniu Nr 340/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 sierpnia 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim 

w Kaliszu, należy opis przedmiotu zamówienia zgodnie z ustawą Prawo zamówień 

publicznych oraz udział w pracach Komisji związanych z badaniem i oceną złożonych ofert 

pod względem zgodności oferowanych przez wykonawców parametrów techniczno - 

eksploatacyjnych z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o której mowa 

w § 1. 

  
§ 4 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


